
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/600/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2024 o kwotę 23.888,43 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 52.169.357,07 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.888,43 zł. w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.888,43 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2024 o kwotę 23.888,43 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków 
budżetu wynosi ogółem 53.778.845,86 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
23.888,43 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 19.269,38 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16.307,38 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 2.962,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.619,05 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2024 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 wprowadza się  plan dochodów i wydatków na 
realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na rok 2024- zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1690



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1690



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/600/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 758 Różne rozliczenia - 19.177,00 
  Dochody bieżące - 19.177,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 19.177,00 

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 4.711,43 
  Dochody bieżące - 4.711.43 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 
2180) (Pozostała działalność) 

- 4.711.43 

Razem: - 23.888,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1690



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/600/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 801  Oświata i wychowanie - 19.177,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 18.927,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 18.927,00 

2. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 4.711,43 

  85395 Pozostała działalność - 4.711,43 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 4.711,43 

Razem: - 23.888,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1690



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LXXIII/600/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 801  Oświata i wychowanie - 19.177,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 18.927,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 18.927,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 16.215,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 2.712,00 

2. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 4.711,43 

  85395 Pozostała działalność - 4.711,43 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 92,38 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 92,38 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 4.619,05 

Razem: - 23.888,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1690



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/600/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
-/+ 

Plan  
dochodów 

po zmianach  

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna  376,61  376,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie  376,61   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 376,61   

 75011  Urzędy wojewódzkie    376,61 
   w tym:     
   wydatki bieżące    376,61 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   376,61 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   102,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

   274,61 

   nadawanie numeru PESEL    102,00 
   wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego 
   274,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 29.720,00  29.720,00 

 75495  Pozostała działalność  29.720,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 29.720,00   

 75495  Pozostała działalność    29.720,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    29.720,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   160,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   160,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   29.560,00 

   świadczenie na zakwaterowanie i 
wyżywienie na podstawie art. 13 
ustawy 

   29.720,00 

758   Różne rozliczenia  +19.177,00 +19.177,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe +19.177,00 +19.177,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+19.177,00 +19.177,00   

801   Oświata i wychowanie - - +19.177,00 19.177,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1690



   w tym:     
   wydatki bieżące   +250,00 250,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 250,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 250,00 

   dowożenie do szkół uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  +250,00 250,00 

 80195  Pozostała działalność   +18.927,00 18.927,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +18.927,00 18.927,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +18.927,00 18.927,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +16.215,00 16.215,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +2.712,00 2.712,00 

   kształcenie,wychowanie i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

  +18.927,00 +18.927,00 

852   Pomoc społeczna  1.584,00  1.584,00 
 85295  Pozostała działalność  1.584,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 1.584,00   

 85295  Pozostała działalność    1.584,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    1.584,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
   1.584,00 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

   1.584,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 1.200,00  1.200,00 

 85395  Pozostała działalność  1.200,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 1.200,00   

 85395  Pozostała działalność    1.200,00 
   wydatki bieżące    1.200,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
   1.200,00 

   art.31 - jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł 

   1.200,00 

855   Rodzina  5.521,03  5.521,03 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 5.252,11   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1690



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 5.252,11   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 268,92   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 268,92   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

   5.252,11 

   wydatki bieżące    5.252,11 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   975,27 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   152,97 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

   822,30 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

   4.276,84 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

   5.252,11 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

   268,92 

   wydatki bieżące    268,92 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   268,92 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

   268,92 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

   268,92 

Razem: +19.177,00 57.578,64 +19.177,00 57.578,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1690



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/600/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
NA ROK 2024 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan  
dochodów  

Plan 
wydatków  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.711,43 4.711,43 
 85395  Pozostała działalność 4.711,43  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

4.711,43  

 85395  Pozostała działalność  4.711,43 
   w tym:   
   wydatki bieżące  4.711,43 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  92,38 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  92,38 
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.619,05 
   -Refundacja podatki VAT za dostarczone paliwa gazowe  4.711,43 
Razem:  4.711,43 4.711,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1690


	UCHWAŁA NR LXXIII/600/2024 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2.1. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2024
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2024


		2024-03-05T14:16:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




